РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОЛЫВАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
02.12.2022г.                               с. Колыванское                                               № 32
	О прекращении полномочий исполняющего обязанности главы Администрации Колыванского сельсовета Павловского района

В  соответствии  с Федеральным законом РФ от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Колыванский сельсовет,  Собрание депутатов Колыванского сельсовета р е ш а е т:

1. Освободить Тропину Ирину Алексеевну, заместителя главы администрации сельсовета, от временного исполнения полномочий главы Администрации Колыванского сельсовета Павловского района.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

Глава сельсовета                                                                          В.А. Таранов